
PROTOKÓŁ  SĘDZIOWSKI
„LETNIA  ZADYMA  w  ŚRODKU  ZIMY” - bieg na 5 km 

Kielce 15 stycznia 2017r.

KOBIETY

m-ce Nr startowy
na mecie

Nazwisko i imię Czas na mecie

1 4 KIERCZYŃSKA  Wioletta 00:22,42

2 33 PIERZAK  Olga 00:23,30

3 93 PAWŁOWSKA  Katarzyna 00:24,03

4 71 JANCZAK  Katarzyna 00:24,30

5 16 MAJCHRZYK  Marta 00:25,24

6 82 RADOMSKA-NISHI  Karolina 00:26,11

7 8 ZWIERZYŃSKA  Ewa 00:26,13

8 7 WALISZEWSKA  Katarzyna 00:27,29

9 46 SOBURA  Magdalena 00:27,40

10 101 KĘCKA  Karolina 00:27,51

11 31 RUTKOWSKA  Agnieszka 00:28,10

12 49 SOCZULSKA  Angelika 00:28,20

13 52 BĘBACZ  Monika 00:28,30

14 25 PTAK – JANISZ  Edyta 00:28,59

15 63 PRZYGODZKA  Monika 00:29,21

16 88 SUCHORAB  Marzena 00:29,28

17 58 SROKA  Emilia 00:29,54

18 98 JEDLIŃSKA  Agnieszka 00:30,04

19 77 RYGIEL  Aleksandra 00:30,35

20 83 KOTKOWSKA – TWARDOWSKA  Izabela 00:30,37

21 95 ? 00:30,43

22 74 LECHOWICZ  Paulina 00:31,33

23 43 NOWOSIŃSKA  Ewa 00:32,38

24 87 CZAPLA  Monika 00:32,39

25 78 WALKOWICZ  Dorota 00:33,03

26 81 BRZUCHNALSKA  Katarzyna 00:34,01

27 79 SIDEŁ  Renata 00:34,07

28 10 KANIOWSKA  Wioletta 00:34,12

29 12 ADAMCZYK  Magdalena 00:34,16

30 9 RYGIEL  Aleksandra 00:34,16

31 44 SZTANDRA-CZEKAJ  Agnieszka 00:34,51

32 45 ADAMCZYK Danuta 00:37,41



33 64 SZOSTAK  Katarzyna 00:37,42

34 30 MALISZEWSKA  Agnieszka 00:37,44

35 38 SKRZYNIARZ  Ewa 00:37,55

MĘŻCZYŹNI

1 23 CHRZĘSZCZYK  Michał 00;18,38

2 34 ANIOŁ  Krzysztof 00;18,43

3 5 DŁUGOSZ  Jacek 00;18,52

4 76 SALA  Mateusz 00;18,59

5 19 KOŁOMAŃSKI  Michał 00;19,49

6 21 KRAUS  Arkadiusz 00;21,16

7 18 LEŚNIAK  Krzysztof 00;21,21

8 29 KULESZA  Paweł 00;21,27

9 94 GOLUCH  Grzegorz 00;21,32

10 100 SURDEL  Dawid 00;21,34

11 90 LATKOWSKI  Kamil 00;21,44

12 73 PODSIADŁO  Wojciech 00;21,54

13 72 IWAŃSKI  Dawid 00;21,55

14 28 TEKLA  Paweł 00;22,05

15 14 ZARYCHTA  Kamil 00;22,11

16 6 SZTORC  Maciej 00;22,18

17 41 IDZIK  Albert 00;22,29

18 80 CIEŚLAK  Michał 00;22,35

19 15 GAWIOR  Piotr 00;22,47

20 59 SITARSKI  Karol 00;22,55

21 27 KISIELEWSKI  Konrad 00;22,57

22 92 SZYMKIEWICZ Tomasz Paweł 00;23,04

23 36 ŚLIWIŃSKI  Rafał 00;23,06

24 32 BIESAGA  Maciej 00;23,07

25 91 NIEWCZAS  Andrzej 00;23,12

26 22 ŚWIERSZCZ  Andrzej 00;23,15

27 89 ZEGADŁO  Mateusz 00;23,18

28 13 TAKOSOGLU Jakub 00;23,29

29 61 BAZAK  Andrzej 00;23,34

30 62 JANISZ  Jakub 00;23,45

31 47 SŁOWIŃSKI  Piotr 00;23,47

32 17 KUCHARSKI  Cezary 00;24,01

33 48 GIL  Marcin 00;24,06

34 35 ZAKRZEWSKI  Damian 00;24,08

35 50 ZAWADZKI  Mirosław 00;24,19



36 68 GĄSZCZ  Jarosław 00;24,29

37 84 GŁOWACKI  Maksymilian 00;24,52

38 60 LUDWINEK  Rafał 00;24,57

39 53 BĘBACZ  Rafał 00;25,02

40 66 ADAMCZYK  Mariusz 00;25,15

41 42 ZABORSKI  Beniamin 00;25,16

42 20 GROŃSKI  Jan 00;25,18

43 1 ŚLIWA  Przemysław 00;25,20

44 69 KOŚMIDER Tomasz 00;25,34

45 86 ŚLIWIŃSKI  Rafał 00;25,53

46 54 WYCHOWANIEC  Paweł 00;26,01

47 85 KUSIAK  Michał 00;26,05

48 11 ADAMCZYK  Patryk 00;26,41

49 3 STOBIECI  Andrzej 00;26,54

50 26 BARAŃSKI  Tomasz 00;26,27

51 99 BARAŃSKI  Tomasz 00;27,35

52 70 KOZYRA  Marek 00;27,45

53 40 DZIOPA  Paweł 00;28,44

54 2 JACKIEWICZ  Artur 00;29,00

55 51 DUDZIŃSKI  Tomasz 00;29,22

56 24 DĄDELA  Zdzisław 00;30,03

57 97 WOJCIECHOWSKI  Bartosz 00;30,34

58 57 GAWROŃSKI  Jakub 00;30,40

59 56 SZEWCZYK  Bartosz 00;30,51

60 55 SZEWCZYK  Andrzej 00;31,25

61 75 JAŃCZAK  Waldemar 00;31,37

62 67 KŁOS  Józef 00;31,52

63 65 KABAŁA  Krzysztof 00;32,11

64 96 NOWOSIŃSKI  Janusz 00;32,40

65 39 SKRZYNIARZ  Adam 00;34,50

66 37 TAMBORSKI  Andrzej 00;37,50

OPEN

1 23 CHRZĘSZCZYK  Michał 00;18,38

2 34 ANIOŁ  Krzysztof 00;18,43

3 5 DŁUGOSZ  Jacek 00;18,52

4 76 BUGAJSKI  Szymon 00;18,59

5 19 KOŁOMAŃSKI  Michał 00;19,49

6 21 KRAUS  Arkadiusz 00;21,16

7 18 LEŚNIAK  Krzysztof 00;21,21



8 29 KULESZA  Paweł 00;21,27

9 94 GOLUCH  Grzegorz 00;21,32

10 100 SURDEL  Dawid 00;21,34

11 90 LATKOWSKI  Kamil 00;21,44

12 73 PODSIADŁO  Wojciech 00;21,54

13 72 IWAŃSKI  Dawid 00;21,55

14 28 TEKLA  Paweł 00;22,05

15 14 ZARYCHTA  Kamil 00;22,11

16 6 SZTORC  Maciej 00;22,18

17 41 IDZIK  Albert 00;22,29

18 80 CIEŚLAK  Michał 00;22,35

19 4 KIERCZYŃSKA  Wioletta 00:22,42

20 15 GAWIOR  Piotr 00;22,47

21 59 SITARSKI  Karol 00;22,55

22 27 KISIELEWSKI  Konrad 00;22,57

23 92 SZYMKIEWICZ Tomasz Paweł 00;23,04

24 36 ŚLIWIŃSKI  Rafał 00;23,06

25 32 BIESAGA  Maciej 00;23,07

26 91 NIEWCZAS  Andrzej 00;23,12

27 22 ŚWIERSZCZ  Andrzej 00;23,15

28 89 ZEGADŁO  Mateusz 00;23,18

29 13 TAKOSOGLU Jakub 00;23,29

30 33 PIERZAK  Olga 00:23,30

31 61 BAZAK  Andrzej 00;23,34

32 62 JANISZ  Jakub 00;23,45

33 47 SŁOWIŃSKI  Piotr 00;23,47

34 17 KUCHARSKI  Cezary 00;24,01

35 93 PAWŁOWSKA  Katarzyna 00:24,03

36 48 GIL  Marcin 00;24,06

37 35 ZAKRZEWSKI  Damian 00;24,08

38 50 ZAWADZKI  Mirosław 00;24,19

39 68 GĄSZCZ  Jarosław 00;24,29

40 71 JANCZAK  Katarzyna 00:24,30

41 84 GŁOWACKI  Maksymilian 00;24,52

42 60 LUDWINEK  Rafał 00;24,57

43 53 BĘBACZ  Rafał 00;25,02

44 66 ADAMCZYK  Mariusz 00;25,15

45 42 ZABORSKI  Beniamin 00;25,16

46 20 GROŃSKI  Jan 00;25,18



47 1 ŚLIWA  Przemysław 00;25,20

48 16 MAJCHRZYK  Marta 00:25,24

49 69 KOŚMIDER Tomasz 00;25,34

50 86 ŚLIWIŃSKI  Rafał 00;25,53

51 54 WYCHOWANIEC  Paweł 00;26,01

52 85 KUSIAK  Michał 00;26,05

53 82 RADOMSKA-NISHI  Karolina 00:26,11

54 8 ZWIERZYŃSKA  Ewa 00:26,13

55 11 ADAMCZYK  Patryk 00;26,41

56 3 STOBIECI  Andrzej 00;26,54

57 26 BARAŃSKI  Tomasz 00;26,27

58 7 WALISZEWSKA  Katarzyna 00:27,29

59 99 BARAŃSKI  Tomasz 00;27,35

60 46 SOBURA  Magdalena 00:27,40

61 70 KOZYRA  Marek 00;27,45

62 101 KĘCKA  Karolina 00:27,51

63 31 RUTKOWSKA  Agnieszka 00:28,10

64 49 SOCZULSKA  Angelika 00:28,20

65 52 BĘBACZ  Monika 00:28,30

66 40 DZIOPA  Paweł 00;28,44

67 25 PTAK – JANISZ  Edyta 00:28,59

68 2 JACKIEWICZ  Artur 00;29,00

69 63 PRZYGODZKA  Monika 00:29,21

70 51 DUDZIŃSKI  Tomasz 00;29,22

71 88 SUCHORAB  Marzena 00:29,28

72 58 SROKA  Emilia 00:29,54

73 24 DĄDELA  Zdzisław 00;30,03

74 98 JEDLIŃSKA  Agnieszka 00:30,04

75 97 WOJCIECHOWSKI  Bartosz 00;30,34

76 77 RYGIEL  Aleksandra 00:30,35

77 83 KOTKOWSKA – TWARDOWSKA  Izabela 00:30,37

78 57 GAWROŃSKI  Jakub 00;30,40

79 95 Na mecie zanotowano kobietę ! 00:30,43

80 56 SZEWCZYK  Bartosz 00;30,51

81 55 SZEWCZYK  Andrzej 00;31,25

82 74 LECHOWICZ  Paulina 00:31,33

83 75 JAŃCZAK  Waldemar 00;31,37

84 67 KŁOS  Józef 00;31,52

85 65 KABAŁA  Krzysztof 00;32,11



86 43 NOWOSIŃSKA  Ewa 00:32,38

87 87 CZAPLA  Monika 00:32,39

88 96 NOWOSIŃSKI  Janusz 00;32,40

89 78 WALKOWICZ  Dorota 00:33,03

90 81 BRZUCHNALSKA  Katarzyna 00:34,01

91 79 SIDEŁ  Renata 00:34,07

92 10 KANIOWSKA  Wioletta 00:34,12

93 12 ADAMCZYK  Magdalena 00:34,16

94 9 RYGIEL  ALEKSANDRA 00:34,16

95 39 SKRZYNIARZ  Adam 00;34,50

96 44 SZTANDRA-CZEKAJ  Agnieszka 00:34,51

97 45 ADAMCZYK Danuta 00:37,41

98 64 SZOSTAK  Katarzyna 00:37,42

99 30 MALISZEWSKA  Agnieszka 00:37,44

100 37 TAMBORSKI  Andrzej 00;37,50

101 38 SKRZYNIARZ  Ewa 00:37,55

UWAGA ! 
• Pytajnik - „?” - brak numeru przy nazwisku na liście zgłoszeń.
• Nr 95 – trzech sędziów mety odnotowało kobietę – skąd GLOWACKI Maksymilian ?!

                       
Protokół sporządzili na podstawie zapisów na mecie (numerów zawodników kończących 
bieg), oraz zapisów czasów (wydruku) SLANDI sporządzonych przez Tadeusza Świta.

• Janusz Marciniewski
• Ewa Stępień.
• Przy udziale na mecie Wojciecha Michałowskiego.


